中華民國台灣印度經貿協會函

地址：台北市中山區松江路 156-2 號 4 樓

聯絡人：張芷菁

電話：(02)2561-2571 轉 44

傳真：(02)2561-2570

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 104 年 12 月 09 日

發文字號：(104)台印字第 0057 號

附件：議程及報名表

主旨：本會訂於本(104)年 12 月 23 日(星期三)下午 2 時至 5

時 40 分假台北國際會議中心 103 室(台北市信義路五

段 1 號)舉辦「第四次台印經貿講座」，特邀中華經濟

研究院台灣東南亞國家協會研究中心徐主任遵慈以

「2016 年印度經濟展望」為題發表演講，另邀中鋼印

度公司傅總經理文淵主講「在印度投資與營運經驗-

以中鋼為例」。本項活動免收費用，誠邀本會會員踴

躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、茲訂於 12 月 23 日(星期三)下午 2 時至 5 時 40 分假台

北國際會議中心 103 室(台北市信義路五段 1 號)舉辦

「第四次台印經貿講座」，邀請上述兩位專家與業界人

士分享印度之觀察與經驗。

二、 本場講座旨在服務業界，免費參加，有意參加人士請於

本年 12 月 21 日(星期一)前填妥報名表(如附件)傳真

02-2561-2570 或 E-mail 至 india.tiba@gmail.com 報

名。

三、 本會本案承辦人：張芷菁專員，電話：02-2561-2571

分機 44。

正本：本會會員